Распоряжение администрации Сосновского муниципального района от 02.08.2023г. № 733

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с приказом Минспорта РФ от 20 февраля 2017 г. № 108
"Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной классификации", на основании представления муниципального общеобразовательного учреждения «Долгодеревенская средняя общеобразовательная школа» №4383 от 28.06.2023 года
1. Присвоить III спортивный разряд по спортивному туризму:
- Плотникову Богдану Борисовичу 03.05.2010 г.р.;
- Рощину Олегу Леонидовичу 23.03.2009 г.р.
2. Присвоить II спортивный разряд по спортивному туризму:
- Назаровой Кире Сергеевне 04.02.2011 г.р.
3. Управлению муниципальной службы администрации (Шахова Т.Е.) обеспечить официальное опубликование настоящего распоряжения и разместить его на официальном сайте администрации Сосновского муниципального района в сети «Интернет» и на официальном интернет-портале правовой информации www.сосновский74.рф.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района по социальным вопросам Т. В. Аллеборн.

Глава Сосновского
муниципального района				  		              Е. Г. Ваганов